Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.03.2021г.    г. Тайшет     №171

О внесении изменения  в постановление
администрации Тайшетского городского
поселения от 17 августа 2020 года №680

В целях исправления ошибки, допущенной в пункте 2 постановления
администрации Тайшетского городского поселения от 17 августа 2020 года №680 «Об
установлении публичного сервитута», руководствуясь статьей 3.6 Федерального закона от
25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 2 постановления администрации Тайшетского городского

поселения от 17 августа 2020 года №680 «Об установлении публичного сервитута»
изменение, изложив его в следующей редакции:

«2. Плата за публичный сервитут в отношении земельного участка не
устанавливается».

Глава Тайшетского
городского поселения       А.М. Заика